
�Addnodes styrelse utnyttjar mandat om återköp av egna
aktier

Årsstämman den 27 april 2010 i Addnode AB beslutade att bemyndiga bolagets styrelse att besluta
om förvärv av egna B−aktier. Enligt mandatet från årsstämman har styrelsen rätt att förvärva så
många egna B−aktier att bolaget efter förvärv innehar sammanlagt högst tio procent av det totala
antalet aktier i bolaget.

Bolagets styrelse har nu beslutat att utnyttja detta bemyndigande. Förvärvet av egna aktier görs i
syfte att Addnode skall kunna överlåta aktier i samband med finansiering av företagsförvärv samt
andra typer av strategiska investeringar.

Totalt antalet aktier utgivna av Addnode är för närvarande 1 053 247 A−aktier och 27 092 161
B−aktier och högsta antalet aktier som kan återköpas uppgår således till 2 814 540 B−aktier.

Enligt styrelsens beslut skall återköpen för närvarande begränsas till högst 500 000 B−aktier.
Förvärv kommer att ske på NASDAQ OMX Stockholm AB och till ett pris inom det vid var tid
registrerade kursintervallet (den s.k spreaden) när styrelsen bedömer det fördelaktigt för bolagets
aktieägare.

Förvärv skall kunna ske från och med den 9 december 2010 till och med nästa årsstämma den 4
maj 2011. Inga förvärv kommer att göras under 30 dagar innan offentliggörande av kvartalsrapport,
dagen för offentliggörandet inkluderad.

Addnode AB äger inga egna aktier innan återköpsprogrammet träder i kraft.

Stockholm den 8 december 2010

Styrelsen i Addnode

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Addnode skall offentliggöra enligt lagen om
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.
Informationen lämnades för offentliggörande den 8 december 2010 klockan 15:00.

För mer information kontakta:

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode AB.

Tel: +46 733 772 430, e−mail: staffan.hanstorp@addnode.com

Johan Andersson, Chef för affärsutveckling och information, Addnode AB.

Tel: +46 704 205 831, e−mail: johan.andersson@addnode.com

Om Addnode

Addnode är en nordisk IT−koncern som bygger och förvaltar IT−lösningar. Våra lösningar bygger på
egenutvecklade plattformar samt på programvaror och plattformar från andra välkända och
marknadsledande leverantörer. Vi är organiserade i fyra affärsområden med separata varumärken
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som Cad−Q, Technia, Ida Infront och Mogul. Under 2009 bedrevs kundprojekt i ett trettiotal länder.
Kunderna återfinns inom både den privata och offentliga sektorn. Exempel på större kunder är
Ericsson, Försvarsmakten, Nokia Siemens, Rikspolisstyrelsen, Scania, Skanska, SKF, Sony
Ericsson, Sweco och Sveriges Television. Koncernen har idag cirka 650 medarbetare i Sverige,
Finland, Norge, Danmark och Serbien. 2009 uppgick nettoomsättningen till 989 MSEK. Addnodes
B−aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordic Small cap. Mer information om Addnode finns på
www.addnode.com.
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